BR 174 KM 03 S/N, CAIXA POSTAL 247 - ZONA URBANA - CEP 76980-000 VILHENA-RO.
 E-mail: campusvilhena@ifro.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÕNIA

CÂMPUS VILHENA

CONSELHO ESCOLAR

Resolução nº 17/CONSELHO ESCOLAR/IFRO CÂMPUS VILHENA, de 11 de setembro

de 2014.

 Dispõe sobre a Eleição do Grêmio Estudantil, Biênio

2014-2016, do Instituto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Rondônia – Câmpus Vilhena.

A PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA CÂMPUS VILHENA, no uso de

suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 11.892, de 29/12/2008, publicada no D.O.U. de

30/12/2009, em conformidade com o disposto no Estatuto; considerando o Regimento Geral do

IFRO, aprovado pela Resolução CONSUP/IFRO, de 21/06/2011, e considerando o Processo nº.

23243.002860/2014-34,

 RESOLVE:

Art. 1º: APROVAR, ad referendum, o processo eleitoral e a posse dos

representantes do Grêmio Estudantil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Rondônia – Câmpus Vilhena, para o biênio 2014-2016, conforme relação anexa.

Art.2º: Esta Resolução entra em vigor nesta data.

MARIA FABÍOLA MORAES DA ASSUMPÇÃO SANTOS

Presidente do Conselho Escolar

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Câmpus Vilhena

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÕNIA

CÂMPUS VILHENA

CONSELHO ESCOLAR

Resolução nº 17/CONSELHO ESCOLAR/IFRO CÂMPUS VILHENA, de 11 de setembro de 2014.

Eleição do Grêmio Estudantil, Biênio 2014-2016.

CHAPA CATRACA LIVRE

CARGO MEMBRO  TURMA

Presidente Elivelton Schwanz de Paula 4º A informática

1º Vice - presidente Dhonatan Francisco Pagani Vieira 4º A eletromecânica

2º Vice - presidente Rafaela Repessold Castanho 3º B edificações

Secretária Geral Danielli Luisa Darolt Mücki 2º A edificações

1º Secretária Vitória Araújo Victório 3º A informática

Secretária de Relações Externas Ane Karolyne Macedo Nascimento 3º B edificações

1ºTesoureiro(a) Leonardo Rocha Daluz 4º A edificações

2ºTesoureiro(a) Loizlaine Correia Dias 4º A informática

Diretor(a) de Ação e Cidadania Larissa Gabrieli Gomes Dias 2º A eletromecânica

Diretor(a) de Esportes Matheus Illgner Bieseke da Silva 2º A edificações

Diretor(a) de Cultura Emilangela Karolaine Pereira Costa 3º B edificações

Diretor(a) de Eventos Heveli dos Santos Rodrigues 2º A eletromecânica

Diretor de Educação e Assuntos

Educacionais
Pamela Istefani da Silva Lago 3º A edificações

Diretor de Comunicação e

Imprensa: Setor da Rádio,

Jornal, Vídeo e Internet

Ana Carolina Oliveira Guedes

Memoria
2º A edificações